ol tol ° AS Piletilevi Group
pl Q l QVI Telliskivi 60A, Tallinn 10412

tel: 6659534, e-post: info@piletilevi.ee

Tellimusleht

4 Korraldaja

Ettevotte nimi *

Ettevotte aadress *
Allkirjadiguslik esindaja *
Arvete saaja e-post *
Registrikood *

KMKR nr *

Pangakonto IBAN *

E-post * ja telefon, kuvatakse
veeblehel ja piletiblanketil

Olen teadlik, et arved
saadetakse elektroonselt

4 Urituse andmed

Pealkiri *

Palume CAPS LOCKi mitte kasutada

Uritus algab * @
Uritus 18ppeb * @

Piletimuuk algab: Niipea kui Urituse avalikustan

Kindlal kuupéeval ja kellaajal

O [

Uritus on enne miiiigi

algusaega “varjatud” Ei

Jah

Toimumiskoht *

Aadress

4 Piletite hinnagrupid
Miliki genereeritavate piletite arv

Hindade muutmise kuupaev voi
piletite kogus

Hinnagrupp

Taispilet

Opilane

Ulidpilane

Pensionar

Lapse vanuses al - (k.a)

Grupisoodustus al inimesest

Vanusepiirang al

4 Urituse tiiiip

Avalik Uritus

Peidetud, ei kuva Piletilevi lehel ega
otsingus

NB! Saada oma projektijuhile koos tellimuslehega Urituse kirjeldus ja pilt .jpg voi .png, 498px,
korgusega 717px. Puuduliku informatsiooniga uritust Piletilevi ei sisestata.




	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: Off
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: Off
	16: Off
	17: 
	18: 
	19: Off
	20: Off
	21: 
	22: 
	23: 
	24: 
	25: 
	26: 
	27: 
	28: 
	29: 
	30: 
	31: 
	32: 
	33: 
	34: 
	35: 
	36: 
	37: 
	38: 
	39: 
	40: 
	41: 
	42: 
	43: 
	44: 
	45: 
	46: 
	47: 
	48: 
	49: 
	50: 
	51: 
	52: 
	53: 
	54: 
	55: 
	56: Off
	57: Off


